令和元年（２０１９年）1２月 16 日

保護者のみなさまへ

大阪市立住吉中学校

                            校  長 大橋 弘和

インフルエンザ対応について(お知らせ)

 寒冷の候、保護者のみなさまにおかれましてはご清栄のことと喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動につきましてご理解ご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

 さて、全国で流行しているインフルエンザにつきまして、本校でも流行の兆しが

見られますので、次のようにインフルエンザ対応をさせていただきます。何卒、ご

理解ご協力たまわりますよう、よろしくお願いいたします。

記

対象学級： ３年２組

日  時： 12 月 17 日(火)～18 日（水） 学級休業

      ※本日は 2 限終了後に下校します。

※進路懇談は予定どおり実施いたします。（お子様が体調不良の場合は、

保護者と担任との二者懇談となります。）

※懇談日時の変更希望やご質問等がありましたら担任までご連絡くださ

い。

保護者の皆様へのお願い

①  本日を含め学級休業中の外出はできるだけ避けさせてください。

②  十分な休養・栄養・睡眠をとらせ、うがい手洗いの励行にて予防に努めさせて

ください。

③  対象学級の生徒で症状のない生徒につきましては、本日、配付しました学習

プリントを活用し、家庭学習をさせておいてください。

④  インフルエンザを発症した場合には学校までお知らせください。

                             [ ℡ 6672-3115 ]